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EN RESA TILL INDIENS TRE STORA VILDA KATTER 
LEJON, LEOPARD OCH TIGER 

 

     
   Lejon i Sasan Gir                                     Leopard i Jhalana                                      Tiger i Ranthambhore  

 
Det asiatiska lejonet - (Panthera leo perscia) härstammar ursprungligen från Afrika men kommer 
närmast från Iran/Irak varifrån de tog de sig i mitten av 1800-talet till Indien och delstaterna Uttar 
Pradesh och Bihar. Genom en tidigare hård avskjutning mellan 1901 och 1911 decimerades 
lejonstammen kraftigt och den restpopulation som idag finns kvar är samlade i Gir-skogen i 
delstaten Gujarat. 1978 fanns i Gir 177 lejon och trettiotvå år senare hade lejonen ökat till 411. 
Idag 2022 finns i Gir fler än 550 lejon.  
 
Reservatet Sasan Gir öppnades 1965 men blev först 1975 klassificerat som nationalpark där 
1882,6 kvadratkilometer stor yta idag är skyddat. Området består av dimhöljda berg, torra 
teakskogar, gräsland, saltöknar, insjöar samt ett vidsträckt kustområde mot arabiska havet. 
 
Här finns 300 konstgjorda vattenhål för de vilda djuren och inne i det unika Eco-systemet finns 38 
olika däggdjur, 300 arter fåglar, 37 ormarter och fler än 2000 olika insekter. Forest Departement i 
Gir beräknade 2021 att det även fanns 589 leoparder i Sasan Gir. 
 
Sasan Gir har därutöver det högsta antalet Marsh Krokodiler än på någon annan plats i Indien  
I de torra teakskogarna finns djungelkatt, Hyena, Civet katt, Ökenkatt och Rusty spotted katt. 
Gir är även känd för sina örnar; Serpent Örn, Bonelli`s Örn, Changeable Hawk Örn.  
 
Bergen i och omkring nationalparken är av vulkanisk art och kallas för ”black cotton soil”.  
Sasan Gir har ett tropiskt regnklimat med tre årstider (sommar, monsunregn och vinter) Under 
sommaren går temperaturen upp till 40+C. och från slutet av februari till mars ligger temperaturen 
vanligtvis på mellan 25 - 28 plusgrader. Området har en tropisk monsun mellan juni och 
september när det kan regna mer än 1000 mm. Från november till mars sjunker temperaturen 
under natten till 10+C. 
 
Leopard (Panthera pardus fusca) - Till skillnad från andra stora kattdjur hotas inte Indiens 
leoparder av utrotning. De kan klara sig i nästa alla slags biotoper där kraven på bytesdjur och 
bra gömställen finns. Leoparden är inte någon utpräglad storviltjägare som flera av sina närmaste 
konkurrenter, tigrar, lejon och hyenor. De nöjer sig i regel med bytesdjur i den mer blygsamma 
fyrtiokilosklassen. Avståndet till den eventuella måltiden är ofta bara fem till tio meter eftersom 
leoparden hoppar fram från sitt gömställe.  
 
Erfarna naturguider ser sällan leopardungar som är yngre än två månader trots att 

leopardhonorna föder upp till sex ungar åt gången. Däremot lägger leoparden märke till 

människan och hennes vanor. En fläckig leopardhona kan i sällsynta fall uppfostra en kull med 

både en fläckig och svart unge. Den svarta något fläckiga färgen beror på en viss gen som 

uppenbarligen är vanligast hos de leoparder som bor i täta fuktiga skogar och berg.  
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Foto; Kjell Borneland  (Sasan Gir) 

    

 
                                   RESANS PROGRAM  
 
DAG 01.  12/11  ANKOMST NEW DELHI – SAMMA DAG FLYG TILL RAJKOT, GUJARAT 
På flygplatsen i Delhi vid terminalutgång 5 möter färdledaren Kjell Borneland upp gruppen för 
transport till ett närbeläget hotell, hotell Shanti Palace där vi checkar in för några timmars vila 
och lunch. Därefter klockan 12.00 återvänder vi till flygplatsen för inrikesflyg till tvåmiljoner-
staden Rajkot i delstaten Gujarat. Flyget avgår från Delhi klockan 16.55 och tar en timma och 
fyrtiofem minuter.  Transport från flygplatsen i Rajkot till hotell Platinum för övernattning.   
ÖVERNATTNING HOTELL PLATINUM 
 
DAG 02.  13/11    RAJKOT – SASANGIR 185 Km/ 4 tim. 
Frukost och biltransport till Sasan Gir som även kallas för ”Juvelen av Saurashtra. Sasan Gir är 
enda platsen i hela Asien där lejon lever vilt. Inne i parken lever och bor den etniska folkgruppen 
Maldharis i samförstånd med lejonen. De är kamelherdar/nomader som sedan flera generationer 
tillbaka lever inne i reservatet där de i huvudsak livnär sig på mangoodlingar och lejonguidning.  
Vi checkar in på hotell Gir Birding Lodge och förbereder oss inför vår första safari.  
ÖVERNATTNING GIR BIRDING LODGE 
 
DAG 03.  14/11     SASAN GIR – JEEPSAFARI MORGON & EFTERMIDDAGSSAFARI 
Väckning 05.30 – Kaffe/te serveras. Klockan 06.00 incheckning för morgonens jeepsafari.  
Åter till hotellet klockan 10.00 för frukost. I nationalparken Gir finns förutom lejon, leoparder, 
reptiler även myrkottar (Pangolin) och en stor mängd andra vilda djur.  

Eftermiddagens safari startar kl.14.00 och avslutas klockan 18.00 vid solens nedgång. 
ÖVERNATTNING GIR BIRDING LODGE 
 
DAG 04.  15/11     SASAN GIR MED JEEPSAFARI – MORGON- & EFTERMIDDAGSSAFARI 
Morgon och eftermiddagssafari. De asiatiska lejonen är inte lika sociala som de afrikanska och 
är något mindre. Lejoninnan jagar på natten och är mer aktiv i sin jakt på föda än lejonhannen. 
Längd på indiska (asiatiska) lejon ca: 2,75 m. Vikt; 110 - 190 kg. 
ÖVERNATTNING GIR BIRDING LODGE 
 



SWED-ASIA TRAVELS       ♦       www.swedasia.se     ♦     0152-181 82      ♦       reslust@swedasia.com 

                             
Foto Copyright: Kjell Borneland, Swed-Asia Travels (Lejon i Sasan Gir) 

 

 

DAG 05.  16/11       SASAN GIR – TRANSPORT TILL BAJANA (“LITTLE RANN OF KUTCH”)  
Efter frukost kör vi den långa vägen från Sasan Gir till Bajana där vi checkar in på Royal Safari 
Camp. ”Little Rann of Kutch” är en saltöken där vildåsnor gärna samlas i mindre flockar och 
platsen räknas som ett himmelrike för kräsna fågelskådare. Området är strategisk beläget för 
flyttfåglar som flamingos, stäppörn, korttåad örn, änder, pelikan, stork och gam.  
Jeepsafari under eftermiddagen för att fotografera fåglar och vildåsnor. 
ÖVERNATTNING ROYAL SAFARI CAMP         
 
DAG 06.  17/11        BAJANA –  JEEP UT I ÖKNEN FÖR ATT FOTOGRAFERA VILDÅSNOR 

Att på nära håll få uppleva indiska vildåsnor kan för många beskådare liknas vid att se en vild 
tiger för första gången. Åsnorna är ljusbruna, de har muskulösa ben och tar sig fram i mindre 
flockar. Den indiska vildåsnan kan komma upp i hastigheter på 80 kilometer i timmen.  
Vildåsnan i Little rann of Kutch kommer ursprungligen från Afghanistan och sydöstra Iran. 
ÖVERNATTNING ROYAL SAFARI CAMP  
 

   
              Foton Kjell Borneland                                                    “Little Rann of Kutch” 

 

 
Foto Kjell Borneland - Vildåsnor “The Gulf of Kutch “ 
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DAG 07.  18/11 BAJANA – AHMEDABAD – FLYG TILL JAIPUR 
Frukost – därefter en sista safari i saltöknen, därefter lunch. Med minibuss ca två timmar till 
Ahmedabad flygplats varifrån vi flyger till Jaipur. I Jaipur transport till hotell Umaid Mahal där 

en ”sen” middag väntar oss. Hotellet har en trevlig atmosfär med god mat, trevliga rum och en 
inomhuspool. Hotellet tillhör en ättling till den forna maharadjan av Jaipur.  
ÖVERNATTNING UMAID MAHAL, JAIPUR  
 
DAG 08.   19/11  JAIPUR/JHALANA – RANTHAMBHORE  
Jaipur är huvudstad är delstaten Rajasthan och kallas för ”den rosa staden”. År 1883 målades 
byggnaderna i centrala Jaipur rosa inför att prins Albert, son till det brittiska imperiets drottning 
Victoria, för första gången besökte staden.  
 
Utanför Jaipur gör vi på morgonen en leopardsafari med jeep i Jhalana mellan 5.30 – 10.00. 
Jhalana Forest Range är ett relativt litet område där leoparder beräknas till cirka 30 individer. 
De senaste tre åren har leoparderna ökat med 12%. Efter avslutad safari äter vi frukost på 
hotellet innan vi kör vidare till Ranthambhore.  
ÖVERNATTNING RANTHAMBHORE HERITAGE HAVELI   
 

  
Foton: Owe Westman med Swed-Asia Travels i Jhalana 2022 

 

DAG 09.  20/11 RANTHAMBHORE NATIONALPARK TIGER-SAFARI  

Tidig väckning kl. 05.00 (endast kaffe/te & kaka serveras) därefter start för vår första tigersafari.  
Återkomst till hotellet ca klockan 10.00 för frukost. Nationalparken är helt stängd under de heta 
timmarna mitt på dagen (11.00–15.00). Avkoppling vid hotellets pool eller i trädgården.  
 
Under eftermiddagen gör vi en ny safari för att fotografera tiger, krokodiler, hjortdjur, apor, 
fåglar och andra vilda djur. Nationalparken har 272 fågelarter. 
I Ranthambhore nationalpark är möjligheten stor att på nära håll möta tiger. Skickliga lokala 
tigerspårare medföljer i våra jeepar och vet var sannolikheten är som störst att påträffa tiger.  
ÖVERNATTNING RANTHAMBHORE HERITAGE HAVELI  
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Foto; Kjell Borneland (Ranthambhore) 

 

DAG 10.  21/11 RANTHAMBHORE NATIONALPARK - SAFARIDAG 
Morgon och eftermiddagssafari med sikte på bengalisk tiger, och däremellan egen tid, lunch och 
vila på hotellet. Nationalparken är belägen mellan bergen Aravalli och Vindhya i Rajasthan. Inne 
i parken tar oss fram över dammig ökensand och öppna savanner, genom torr lövskog liksom 
grön djungel omgiven av höga berg. Parken anses som ett himmelrike för de vilda djuren och 
omfattar 400 kvadratkilometer yta i olika zoner. I den vackra terrängen är möjligheten stor att se 
det stora kattdjuret… 
ÖVERNATTNING RANTHAMBHORE HERITAGE HAVELI  
 

DAG 11.   22/11    RANTHAMBHORE – SAWAI MADHOPUR - DELHI 
Morgontåg till Delhi (tågstationen i Ranthambhore heter Sawai Madhopur). Tågresan tar mellan 
6-7 timmar. Vid framkomsten i Delhi har vi biltransport till hotell Taj Princess i stadsdelen Karol 
Bagh. Vi checkar in på hotellet och har egen tid och eventuell shopping i kvarterets myller. 
På kvällen ”avskedsmiddag” på hotellet. 
ÖVERNATTNING TAJ PRINCESS, NEW DELHI 
 

DAG 12.  23/11  DELHI - HEMRESA 
Tidig avresa till flygplatsen för flyg mot Sverige. 
 - slut på progam -  
 
 

INGÅR I RESANS LANDARRANGEMANG:   
Transfer till och från flygplatser i Indien 
Inrikes flygbiljetter: Delhi – Rajkot/ Ahmedabad - Jaipur 
Resans transporter med egen minibuss a/c & engelsktalande chaufför 
Del i dubbelrum på hotell i Delhi, Rajkot, Sasan Gir, Bajana, Jaipur, Ranthambhore. 

Alla måltider ingår under resan (frukost, lunch och middag)  
Inträden i nationalparkerna Sasan Gir, Jhalana och Ranthambhore för samtliga safariutflykter 
Naturguider och jeepchaufförer i Sasan Gir, Bajana, Jhalana och Ranthambhore 
04 Safariutflykter med privat jeep i Sasan Gir, lejon & leopard. 
03 Safari “Little Ranch of Kutch” (Bajana), vildåsnor och fåglar. 
01 Safari i Jhalana, leopard. 
04 Safari I Ranthambhore, tiger.   
02 flaskor mineralvatten per person /dag under biltransporter  
Svenska färdledare Kjell Borneland, Swed-Asia Travels  
 
Forts.. 
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Fortsättning Ingår i resan; 
Indisk naturguide Deepak Kumar som vår eskort 
Skatter, vägavgifter, drivmedel, parkering 
Chaufförens boende och mat ingår under resan 
Avskedsmiddag i Delhi på Hotell Taj Princess 
Informationsmöte på Swed-Asia Travels innan avresa 
Rådgivning och information av Swed-Asia Travels  
 

 Deepak Kumar & Kjell Borneland  
 
 
INGÅR EJ I LANDARRANGEMANG (tillkommer) 
Internationell flygbiljett Sverige – Indien – Sverige  
Tillägg för enkelrum  
Visum till Indien (e-visum) 
Vaccinationer 
Måltidsdrycker och andra drycker ingår inte 
Avbeställningsskydd och reseförsäkring  
Personliga utgifter; tvätt, telefon & internet, minibar på hotell etc. 
Fotoavgift för vanlig kamera 500 Rps. (SEK 65) tillkommer vid varje jeepsafari i Sasan Gir.  
Dricks till hotellpersonal, servitörer 
Dricks till naturguider och chaufförer vid avslutade safariturer. 
 

 
 

 
 

 
 

Välkommen på Swed-Asia Travels safariresa i Indien med tre stora katter i sikte. 

En resa – tre stora vilda katter – 12 safariturer 


